2025年7月14日

各位

東海大学付属高輪台高等学校

校 長  片 桐 知己治

2026年度（令和 8年度）高校入試 塾教員対象学校説明会のご案内

小暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご支援

を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、今年度も塾の先生方を対象とした説明会を、下記の通り実施します。ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただ

きたく、ご案内申し上げます。

記

１．日時    2025年10月 2日（木）10時20分～11時50分

２．会場    本校 第一会議室（地下２階）

本校所在地 東京都港区高輪2-2-16 電話 03(3448)4011

３．お願い   ＊会場準備の都合上、以下のサイトより出欠席のご回答を 9月24日（水）までにご送信ください。

＊ご来校の際は御名刺をお持ちください。

＊受験生・保護者の方を対象とした説明会は以下の通りです。

出欠席のご回答はこちらのフォームに入力をお願いします。

https://forms.office.com/r/rE9BdymrdL

受験生･保護者対象 学校説明見学会

〔中等部〕 〔高校〕

① 6 月  1 日（日）実施済み ① 7 月  6 日（日）実施済み

② 7 月 13 日（日）実施済み ② 8 月 31 日（日）

③ 8 月 30 日（土） ③ 9 月 23 日（火祝）

④ 11 月 2 日（日）  ④ 11 月  3 日（月祝）

⑤ 12 月 7 日（日）  ⑤ 11 月 30 日（日）

⑥ 1 月 11 日（日）(プレテスト実施)

学校説明会（中等部10時～12時、高校10時～12時30分）

内容：学校説明・前年度入試問題解説(中等部)・個別入試相談・吹奏楽部の演奏・制服紹介

学校見学会（中等部12時～15時，高校12時30分～15時）

内容：校内見学・部活動見学

中等部・高校ともに学校説明会は午前に実施し、いずれも本校の学校見学は可能です。

時間等の詳細は本校ホームページでご確認ください。

https://forms.office.com/r/rE9BdymrdL